N. 30735.

*Wydział i Sekcja Administracyjne.*

(619)

Ogłoszenie Ministerjum Finansów przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 23 Kwietnia (5 Maja) Nr. $3669_{13760}$ nadesłane, Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

O g ł o s z e n i e.

*od Ministerjum Finansów.*

Przez traktat podpisany w Paryżu dnia $18_{30}$ Marca r. b. przywrócone zostały przerwane wojną stosunki pokojowe Rossyi, z Francyą, Anglią, Sardynią i Turcyą.

Licytacya rozpocznie się od summy rs. 9800, jako ceny przez biegłych wynalezionej. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, oraz oszacowanie, przejrzane być mogą w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału, oraz u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego.

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

*Leon Romanowski,* Patron.

**OBWIESZCZENIE.**

(605)

Podaje się do wiadomości: iż na żądanie Maryi z Bonieckich Stanisława Osniałowskiego dzierżawcy dóbr Seredzie małżonki, czyli obojga małżonków Osniałowskich, w Seredziach Okregu Soleckim, Mareyanuy z Bonieckich Ferdynanda

o godzinie 3-iej po południu.

Licytacya rozpocznie się od summ przez biegłych wynalezionych.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży oraz oszacowanie, przejrzane być mogą w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału i u podpisanego Patrona, sprzedaż popierającego.

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

*Leon Romanowski, oPart.a*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (190)

*Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.*

Zawiadamiam interessowanych o otwartem postępowaniu spadkowym, po śmierci Bronistawy z Stawiskich Łuczycekiej wdowy, co do summy złp. 39442, czyli rs. 5913 kop. 30, na dobrach Boczkowice, w Okręgu Kieleckim, w dziale IV wykazu hyp. pod Nr. 14 b. i w dziale III Nr. 4, co do dzierżawy zamieszczonej, oraz: że do wylegitymowania się i uregulowania tego spadku, przed właściwą księgą w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach, termin prekluzyjny na dzień $\frac{1}{13}$ Sierpnia 1856 r. oznaczony został.

Kielce dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1856 r.

*Hilary Kudlicki.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (196)

Po zmarłym w dniu 29 Lipca 1855 r. Wincentym hr. Wielopolskim, otworzył się spadek do którego należą: dobra Przeclawice, Chorążyce w Okręgu Proszowskim, oraz Muniaszkowice i Niegardów w Okręgu Miechowskim Gubernii Radomskiej sytnowane.